
Smlouva o dodávce vody a o odvádění odpadních vod č. 11019623-1/4
, uzavloná v soWadu s ustannvenim § B cidst 6 zákona č. 274/2(K)1 Sb., o vodovodech a kanalizacích pm veřejnou ptitřebu a ô změně něktwýchzákůnú (zákon o vodovodech a kanalizacích), v platném zněnř (dále jen smlouva)

l
l' I. Smluvní strany:
l
Ĺ Odběratel:

l Firma: Česká republika - Krajské ředitdství poticie Jihočeského kraje

lČ: 75151511 Plátce DPH - DIČ, CZ75151511

Zápis:
Adresa:
stát:
Část obce:
Ulice:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:

Zasíľaci adresa:
Firma:
Adresa:
stát:
Část obce:
Ulice:
Dodací pošta:
Telefon:

E-mail:

2. Dodavatel:
Firma:
Adresa:
ic:
Zápis:
Telefon:
E-mail:
ID datové schránky:

v registru ekonomických subjektů čsú

Česká republika
České Budějovice 6
Lamiova tř.

Obec: České Budějovice
PSČ: 37001
Č,p.: 193 Č.Cl. 26
Fax:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje

Česká republika
České Budějovice 6
Lannova tř.

Obec: České Budějov ice

Č.p.' 193 Č,O,: 26
PSČ: 37001
Fax'

ČEVAK a.s.
Severní 2264/8, České Budějovice 3, 370 10 České Budějovice
60849657 Plátce DPH - DIČ: CZ60849657
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v českých Budějovicích oddíl B, vložka 657
844 844 870 Fax: "420 387 761 225
prodejvody@cevak.cz Internet: www.cevak.cz
3ndg7rf

II. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je úprava vztahů mezi dodavatelem a odběratelem pri dodávkách vody z vcAovodů a při odváděni
odpadních (příp. srážkových) vod kanalizacemi dok připojené stavby nebo pozemku:

Adresa odběru: Evidenční číslo: 207001678
Obec. Blatná Část obce: Blatná
Ulice: tř. j. P. Koubka Č.p,: 22 Č.o.:
Č,parc.: 38 S Kat. území: Blatná
Popis stavby nebo pozemku: stavba - objekt občanského vybaveni l Policie ČR

Ill. Úvodní ustanovení

Vlastníkem vodovodu a kanalizace je Město Blatná,

Dodavatel je provozovatelem vodovodu a kanalizace a byl k uzavřeni smlouvy smluvně pověřen vlastníkem vodovodu a
kanalizace. Dodavatel je ve vztahu k odběrateh odpovědným za všechny závazky, které lze, v souladu se $mlQUvQU q
provozováni vodohospodářsikého majetku uzavřenou s vlastrňkem vodovodu a kanalizace a dle zákona o vodovodech a
kanahzaclch, přenést z vlastníka vcAovodu/kanalizace na provozovatele.

Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem vodovodM a Kanalizačni přípojky

Odběratel prohlašuje, že je vlastníkem připojené stavby nebo pozemku,

Odběratel prohlašuje, že počet trvale připojených csob je o.

strana č, 1 z 4



IV. Účinnost smlouvy

Účinnost smlouvy nastává připojením stavby nebo pozemku ria vodovod
smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za dodávku vody a/nebo odväděnl
dnem účinnosti této smlouvy na výše specifikovaném odběrném mlstě
vodné/stočně ve výši dohodnuté dle této smlouvy a odběratel se zavazuje
nesporným, že již přede dnem účinnosti tétQ smlouvy byla dodavatelem
s následljjÍcÍmi údaji:

Plněni poskytn(jtQ ode dne: 24.09.2022
Čísla l stavy měřidel k tomuto datu:
0082749552 l 76 m'

(kanalizaci), nejdřlve však dnem podpisu této
odpadnlch vod poskytnutých odběrateli pléde
je dodavatel oprávněn fakturovat odběrateli
toto vodné/st®né uhradit Smluvnl strany činí
dodána voda l odvedena odpadni voda, a to

Smluvní strany dále prohlašuji, že toto plnění nebylo v rozporu s oprávněnými zájmy žádně ze smluvnlch stran a
považuji je za plněni podle této smlouvy,

V. Dodávka vody
Dodavatel se zavazuje zajistit pro ®běratele dodávku vody z vodovodu v jakosti vody odpovidajicl obecně platným
právnini předpisům, odběratel se zavazuje vodu z vodovodu odebírat a hradit dodavateli úplatu za dodávku pitné vody
(,dále jen vodné) podle této smlouvy-

Množství dodané vody bude zjišt'ováno:
hlavním vodoměrem
Um isténi měřid|& v objektu (bez bližšího určeni)
Limit množství dodávané vody je dán profilem při pojky a kapacitou vodoměru

Množstvl vody určujlcl kapacitu vodoměru: 2,5 m"/hod

Profil přípojky: 32 mm

Tlakové poměry v místě přípojky: maximální 0,7 MPa mirlin")á|ni 0,15 MPa

Ukazatele jakosti v dané lokalitě ke dni uzavřeni této smlouvy: vápnik 32 mg/l, hořčlk 2,9 mg/l, dusičnany 8 mg/l. Po
dobu trvání této smlouvy tyto hodnoty mohw kollsat v rozmezí hodnot stanovených platnými právn ími předpisy, přičemž
aktuálnl hodnoty jsou zjistitelné na www.cevakm,

VI. Odvádění odpadních vod
Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele odváděnl odpadních (příp. srážkových) vod kanalizaci. odběratd se
zavazuje vypouštět odpadní vody do kanalizace a hradit dodavateli úplatu za odváděni odpadních (příp. srážkových) vod
(dále jen stočné) podle této smlouvy

Množství odváděné odpadní vedy bude stanoveno:
ve výši vody dodané (odebrané) z vodovodu
Odběratel prohlašuje, že na daném odběrném místě není žádný jiný zdroj vody, z nějž by byla vypouštěna voda do
kanalizace.
MnoZstvl srážkových vod odváděných do kanalizace:

Druh Plochy. Plncha (m"} od1&ový $Qúčiňw Redukcwanä Plocha (rTr/
@qcm krm odtokový mučinitel)

Zaatavěné pltchy 645 0,90 580,500
A

TěZč» p[opusmé zpevněně plochy a 0,90 0,000
B Veget&črÍÍ$trechy s mtxmo% 5 až 10 cm O 0,60 0,000
C PmpustM zpevněné PIO"jVY Q 0,40 0,000
D Vegetační stkichy macnesh" i1 až 3Q an D 0,30 0,000
E Vegetařnl $tŤéMY s mocrIôsů" riad 31 cm O 0,10 0,000
F Plochy krytě íegewcĹ zatřavMně P|qcM O 0,05 " 0,000

.Zůd P'CrCh 580,500

DgQljh&«yý $ŕázkcwý r|ô|ma (v mhok) platný ke dm uzavřeni smlouvy 0,602 "

Ročni mriužstvi ůdvWných smkclvýaj vcid a v m' = součet redukovaných pbch y m' Krát 8/ážkcivý r1clůrm| 4/ m/rok. 349
ru á ľ i: nl..l .. . .n..sř-&Kový mrmai je veucmä mra pcxmna zmeřwT1 a je stanwwana postupem dk p|smých právňich piEdpiú O ieM pNpädňé změně a zpusnbu vÝpočtu

hude dodavatť piwmrě infarmwat ®béra%ů

Limit množství odváděné odpadnl vody není stanoven, pokud rienl v této smlouvě uvedeno jinak. Množstvl a míra
znečištěnl vypouštěných odpadnlch vod jsou určeny platným kanalizačním řádem přklušné lokality, pokud není v této
smlouvě uvedeno jinak. odběmtei svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s platným kanalizačním řádem pňslušné
lokality, jeho obsahu porozumd a vyslovuje s ním souhlas,

""""' strana č. 2 z 4
L



m

l

VII. Cena a platební podmínky
Cenu pro vodné a stočné stanQvUje vlastník vodovodu a kanalizace podle zákQna č, 526/1990 Sb,, o cenách, a zákona
d vodovodech a kanalizacích, a prováděcích předpisů těchto zákonů, vše v platném znění, přlpadně podle přédpisů je
v budoucnu nahrazuji'cich, Ak.tuálni ceny pro vodné a stočné jsou uvedeny v platném ceníku, který je K dispozici u
dodavatele a vkstnlka vQ(jovQdu a kanalizace, jeho pňpadné změny budou zveřejněny způsobem v místě obvyklým.
Vodné a stočné má jednos|ožkQvQU formu, pokud není stanovena dvousbžková forma. O úhradě vodného a stočného
ve dvoushZkově formě včetně druhu stanoveni pevné doZky může jako vlastník vodovodu a kanalizace rozhodnout
pouze obec nebo právnická osoba, ve které výkon hlamvacich práv nejméně ve dvoutřetinové většině drží obec, Obec v
tomto případě rozhoduje obecné závaznou vyhláškou vydamu v samostatné pŮ$QbnQsti, u právnické osoby má tuto
kompetenci jejf nejvyšší orgán. Sjednáni vQdného a stočného ve dvous|ožkQvé formě je pro odběratele účinné ode dne
účinnosti obecné závazné vyhlášky obce nebo rozhQdnuti nejvyššího orgánu právnické osoby,
Dodavatel je oprávněn předepsat odběrateli úhradu vodného a stočného formou zálohových plateb. jejichž četnost a
výše se řídí výší předpokládaného odběru v zúčtovacím období. Zálohy mohou být stanoveny do výše max, 10G%
dodávek podle směrných čísel roční spotřeby vody nebo podle skutečně dodaného (odvedeného) množství v
předchozím zúčtovacím období. Dodavatel je oprávněn při změně ceri pro vodné a stočné nebo při zn7ěr1ě dodaného
(odvedeného) množství vody upravit výši záloh tak, aby odpovldala a1ikvátnímu podilu z předpokládané fakturace za
přÍslušné období
Zálohové platby za vodné a stočné budou hrazeny do termínu splatnosti uvedeného na přŕslušném dokladu zaslaném
dodavatelem následujícím způsobem:
pNvodním příkazem
Zúčtovánl záloh a vyúčtovánl vodného a stočného bude provedeno fakturou (daňovým dokladem) s uvedenou |hůtDLj
splatnosti, na základě odečtu měřidel (u neměřéných odběrů na základě přiznaných skutečnosti), který probíhá podle
odečtových cyklů dodavatele. Faktury budou hrazeny následujfclm způsobem:
převodním příkazem
Smluvnl strany se dohodly, že přlpadné přeplatky a nedoplatky z vyúčtováni do výše 100 Kč může dMavatel převést do
dalšího zúčtovacího období, Případné přeplatky z vyúčtQvär1i vrací dodavatel odběrateli näsledujlclm zpŮsobem:
převodním příkazem na č. účtu 64133881/0710
Elektronický přenos ůčetnlch dokladů: nesjednán
V případě, že dojde k úpravě ceny pro vodné a stočné a nebude proveden fyzický odečet stavu vodoměru. provede se
fakturace na základě průměrné denní spotřeby propočtené počtem dni za původní cenu, respektive počtem dril od dQby
platnosti nové ceny do doby provedeného fyzického odečtu.
Odběratel bere ria vědomi, že pokud tak stanovi platný právni předpis. má v případě nefunkčnosti vodovcdnlho nebo
kanatizačri Iho systému nárok při uplatnění dvousložkové úhrady vodného a stočného ria poskytnuti slevy z pevné složky
za každý započatý den, krc«ně prvních 24 hčxlín, a to na základě plsemné žádosti uplatněné u dodavatele. je-li
stanovena dvousložková forma vodného a stočného a odběratel neodebere v přlslušném zúčtovacím obdobl dodávanou
vodu, je povinen zaplatit dodavateli pevnou složku vodného přlpadné vodného a stočného,

VIII. Ostatní a závěrečná ustanovení

l) Tento smluvní vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněnl (dále též jen .OZ').
zákonem o vodovodech a kanalizaclch a jeho prováděclmi předpisy, vše v platném znění, Podmínkami ke smlouvě o
dodávce vody a o Mváděnl odpadnlch vod (dále jen ,,podmlnký') a ,,Reklamačnlm řádem" (dále jen ,,reklamační
řád"). Znění podmlnek a reklamačnlho řádu platné ke dni podpisu této smlouvy je přlbhóu č. 1 a č. 2 smlouvy
Odběratel svým podpisem stvrzuje, že se smlouvou s těmito podmlnkami a reklamačnlm řádem seznámil, jejich
obsahu porozuměl a vyslovuje s nimi souhlas,

2) Sm|uvn| strany se dohodly, že dodavatel má právo podmínky či reklamační řád jednostranně změnit z důvodu
leglslativnich změn, inovace poskytovaných služeb, nutnosti ošetřenl rizik smluvMho vztahu nebo změn podmfnek na
trhu s vodou, V přlpadě změny se zavazuje dodavatel veřejně oznámit záměr změnit podmínky či reklamační řád, VC.
termínu účinnosti změny, a to formou zveřejněni zněnl změněných podmlnek či reklamačního řádu na webových
stránkách dodavatele po dobu minimálně dvou měslců před p|änQvaným začátkem účinnosú změny. Dodávka vody a
odváděnl odpadních vod se ode dne účinnosti změny p®m1nek či reklamačního řádu uskutečňuje v souladu s
provedenou změnou, nedojde-li mezi smluvními stranami k jiné dohodě. V případě, že Qdběrate| se změnou
nesouhlasí, oznámi tůtQ skutečnost písemně ckdavateli přede dnem účinnosti nových pQdminek či reklamačnlho
řádu, VC, uvedení kQnkrétrlich ujednáni, s jejichž změnou nesouhlad, Na základě tohoto wnámenl se smiuvnl strany
zavazujl jednat za účelem dosaženl dohody q změně, Pokud ke shodě nedojde, má odběratel právo smlouvu
vypovědět, výpovědnl lhůta činí v tQřňto případě 3 kalendářnl měsíce a počlná běžet prvním dnem měsíce
ná$|eduj[c[ho po jejlm doručenl druhé smluvnl straně. výpověď je odběratel Qprávněn podat nejdéle v den, kdy má
nabýt účinnosti předmětná změna podmlnek či reklamačnlho řádu. Do doby ukončení smlouvy se v tomto přlpadě
uplatnl na daný smluvnl vztah podmínky či reklamačnl řád ve znění nedotčeném předmětnou změnou,

3) je-li nebo stane-li se z důvodu nové právni úpravy některé ujednání smiouvy v budoucnu neplatným nebo
neúčinným a lze-li je oddělit od ostatního obsahu smlouvy, nebude to mít VIN na platnost a účinnost ujednání
ostatních. Smluvní strany jsou povinny v takovém případě nahradit neplatné nebo neúčinné ujednání ustanovením
platným a účinným, které se nejvíce bližl hQspcFdářskému účelu neplatného nebo neúčinného ujednánl.

4) Dodavatel vylučuje ve smyslu ustanoveni § 1740 odst, 3, věta druhá OZ přijeti nabídky s dodatky nebo odchylkami.

1¥7h5"5 strana č. 3 z 4



5) Odběratel je povinen dodržovat povinnosti stanovené mu zákonem o vodovodech a kanalizacích a je povin.mi ve
smlouvě pravdivě uvést všechny pro tento smluvní vztah relevantní skutečnosti, Odběratel je povinen bezodkladně
oznámit plsemně dodavateli každou změnu těchto skutečnosti. Za neoznámenl jakékoliv změny skutečnosti
uvedených ve smlouvě se považuje i oznámení nepravdivých skutečností. Vznikne-li neoznámením takové změny
dodavateli újma, je odběratel povinen ji v plně výši uhradit

6.) Nejdéle 14 dnů před ukončenlm platnosti této smlouvy (nebo dodávky vody z vodovodu a odváděnl odpadních vod).
je odběratel povinen dodavateli umožnit provést konečný odečet měřicího zařízeni, Ještě před ukončenlm platnosti
této smlouvy je dále odběratel povinen umožnit dodavateli provést demontáž méňcIho zaňzenl a dalšf činnosti
nezbytné k ukonCenl odběru vody a odváděnl odpadních vod (včetně odpojeni přípojky od vQdovodu a kanalizace).
Tuto povinnost odběratel nemá, pokud bezprostředně po ukončení platnosti této smlc'uvy nabude platncsti a
účinnosti nová smlouva o dodávce vody a odvádění odpadních vod s jiným odběratelem na tomtéž odběrném místě.
Smluvnl strany se dohodly, že veškeré činnosti související s ukončením odběru vQdy a odväděnhn odpadních vod
provede dodavatel na náklady odběratele. přičemž je oprávněn požadovat proplaceni zálohy na provedenl těchto
člnnostl, a to až do výše předpokládaných nákladů.

7) Smluvnl strany se dohodly, Ze pokud odběratel tuto smlouvu řádně neukončI v sQuvislosti se změnou vlastnictví
připojené stavby nebo pozemku {odběrného mlsta) dohodou s dodavatelem, zaniká tato smbuva ke dni, kdy nový
vlastnlk připojené stavby nebo pozemku (.odběrného místa) prokáže dodavateli nabyti vlastnického práva k ni a
uzavře novou sm|Quvu q dodávce vody a o odvádění odpadních vod k odběmému místu.

8) Pokud má odběratel uzavřeny i jiné smlouvy o dodávce vody a c) odvádění odpadních vod s dodavatelem i na jiném
odběrném mlsté, může dodavatel postupovat podle § 9 odst. 6 zákona o vodovodech a kanalizacích i v případě
porušení povinnostl ®běratele daných těmito smlouvami.

9) Pokud je v názvu této smlouvy uvedeno. že se jedna pouze o smlouvu o dodávce vody, resp. smlouvu o odváděni
odpadních vod. stávají se ustanoveni Cl odväděn| odpadnlch vod v prvním přlpadě, resp. dodávce vody v druhém
případě bezpředmětná.

10) Tato smlouva nahrazuje a mši předchozí ujednání obou smluvnlch stran vztahujlcl se k témuž odběmému místu, a
to driem nabyti své účinnosti.

11) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu múZe kterákoliv ze smluvnlch stran zrušit ke konci kalendářniho
čtvrtletí výpovědi odeslanou druhé smluvnl straně alespoň tli měsíce předem.

12) Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze v písemné podobě na základě souhlasu obou smluvních stran.
13) Smlouva se vydává ve dvou stejnopisech, přičemž každá strana obdrZi po jednom,

IX. Zvláštni ujednání
Nedľlnou součásti smlouvy jsDLl podklady pro účtování srážkových vod včetně situační mapy a výpisu z katastru
nemovitosti.

..)

V (,"'- '1' ,l drie 09.03.2023 V"" d,,
za dodavatele: " za odběratel'e:

strana č. 4 z 4
L



- " C"" ¶C. F" ,g"

Gĺčev/ĺ/ň pQdklad přQ SGi novenÍ množstvj mžkcNÝch vQá odvádět1Ý¢h cĺq
kanmace - Z -Eř 2íl?í

Identffikace odběrného místa (připojené nemovitosti):

Adresa ůdběru
l

Ev denČn'/ tedin cké Č"SQ odběrného m"sta cŮq
(úciaj jc uveden na smlouvě nebo na ľaKLljře)

h'. \i bé' Li
uiie, čida mpisné l oántační l evidenČní, Část obec, c>beE, knea5trard území, ČĹ5ÍQ parcevy ňemnvitcM

\. Odběratel (vlastník připojené nemovitosti):

&A4 kd/'"ňt áě K'/c'
'm'ňo)pň' ii, ¢ilu1 /ňrma/ í:ázev U U b"'

Dutum mruzeni l IČ OTČ (vyMni PDljbě pIátcr DPH) Zápis V Obchodním 1rqstnku

trvalého býdliŠtě l sÍdla firmy
räíL C' R. m/{&",/ ,,g';ú C'y" '""["-

ljhce, áslo popisÁ l nriemDčTli/ Ust obce, PSČ, nhCv ÓQŠtY, stát l

3ménu, tmi kontáklni řelekn ·mnad l (ý '
Odváděni srážkových vod do kanalizace

výše uvedené výmčry ploch je nutné doplriir na drúhé straně srtuaci s vyznačenÍm charakteru těchto ploch -viz, legenda (Je
možné l sKuäci přiloŽit k tomuto rormu|áři). ZpoplatnKé jsou taktéž plochy, z ntch2 jsou SráŽkOVé vod'y odváděny přes utični vpusti,
kanallzačni přípajku jiného odběraLde (vkstnikä nemôvito5ti) apod,

Plcicha v m' dle výmč'y Plocha v m' s odtoku
Druh µ1ôchy uvedené v Kat=dru

nemovitůstÍ vM eĺp kanalizěce

Zaslavěne p ochy L'/^ ""

Těžce pmpustM zpevněné µkc:hy (nCpř. asfalt, ljeům, Umková dľäba
v kál apod-}
l chce prwustné tPWněnC pdpcfiy (např. zámknvÔ dlažba v ŠtéíkCwérn IqŽi, Mrk n
apnd.} 1'/ -"

7ntravněrié PKChy Ú' -""

výše uvedené výmčry ploch je nutné doplriir na drúhé straně srtuaci s vyznačenÍm charakteru těchto plo¢h -viz, |eQenda (Ie "

Pokud je nemovitost urcené pro 1)Ytove i nebytové úČely ínap'. pQcjnikáni), W¢d'te:

a) u budovy 1·:', ,_
LIžĚtnoLjAkduL sDučgLkdns&iivýaL=Ľ): u 5",j mz

!ůlms?!u pFochu jjr'o ůčel!LaRĽsLRodnikám:

užhnpy pouze PřC! bYdleni l trYqlé, sýoukrQmŕ rekreačrlí/: m2

b) u pozemku

celKovou páôchu pwemku:
, __.S m'

plochu pozemku urČenoů pro podMkání ô k jiným účeiům (s vÝjimkou plochy užívané v SOuvisbstl S bytovými ú&fV): m'

Títnto, správnost a pravdlvoR mnou uvedených ibdajô. Zároveň poskvtujj souhlas se zpracováním údqjů pro účely
uvedené v ustanověnf § 5 Mst. 2 písm. a), b) ô e) zákona č. 1ä1j2OOD Sb., o ochraRě osobních údajů, ve znění poxdéfšich
předplsä.

: " l .. · 7 , . .' Lj ,n p"r"1
V ('"(""j' -i" .' L; Z" l'". :;"C, d,, "t L '.""J

l 1' " C
P

ČEVAK
£EvéŕM 8/226'4
370 ID České Budéjovlce

[T] "420 387 761 911
(f] ·420 387 m 225
íEi mO@cevak.ct

Hlášeni poruch: B® 120 liZ
jnfollnké- 844 M4 B?0
wwň'.cevak.¢x

IČ: GOB 49 55?
ňTČ: CZ6U8A9657

Naše voda Náš život.
SµQleä1ost )é zapsáná v Qbchndrbim rej-m|ku cMil vložka 657, U KráµkČM EtxrGu v cEskýth 8udě]owcich



Informace o pozemku
l Parce1nŕčíslo:

Obec:

Katastrální území

ČGlo LV:

Výměra [n12]:

Typ parcdy:

Mapový fist

UTČeni výmäy

Druh pozemku

SouČástí je stavba

Budova s ä'slem popimýrrĽ

Stavba stoy na pozemku:

Sta'ebni objekt-

Ulice:

Ad ľesn[ misia:

sL38W

Mrk [55C85Q]"ř

mnáj605247]

20"0

645

Parcek btastm ri,amvitosh"

DKM

Ze souřMnic v SJTSK

zastavěná plocha a nádvoří

a" . ' " " ;L .., ... ERE

,l'.."' :"X<' -,i - /ĚĹ,"-.g _Lj:
AN -'m

& -r~,
3 E

m "

O ¶U"20 - ' -. '~
~~ M l 0

m

. - r - .

fjhtná 1405(X) 1)d; č. p. 22: objekt ob&nské vybavenosti

p.Lst.38

tř. J. P.

ú. J. P, Kqubka p. ZZ3

Sowednf pamefy



|nforn)ace o pozemku

Parcelní čí$ĺcľ

Obec:

KatastráInI území:

Číslo LV:

Výměra [m2]:

Typ parcely:

Mapový list:

Určeni výměry:

Druh pozemku:

Součásti je stavba

Budova s čÍs(em popisným:

Stavba stojí na pozemku:

Stavební objekt

Ulice:
Adresní místa:

Vlastníci, jiní oprávněni

st 38(3

B|atná lS!50850] Eí

B|a'nQ [6Q5247}

2030

645

Parcela katastru nemovitosti

E!KM

Ze souřadnic v S-JTSK

zastavěná plocha a nádvoří

" \, \'C" á' " " N ' ' """""" '
mr 0 :""1

r -I

7\ ,b" :"
'. ' & '-.

" ".. "",.. ä 0
....':.?

J.¶, ď, "%

l
" l F, é
.l , ^ , "Br

'W J

l ""P
t

%

t 3 :' ""^7
.

,

l l l '
"C' 21.' , :' SQ l "-:) · & ,r-. N"7

~~~ H 'i m l
.

Bktíů [405001jE"; č. p. 22; objekt občanské vybavenosti

p. č. st- 38

tř. j. P, Kouýaď

tř. J. P. Koubka p. 22ŕ'

l
l ' l , , µodí|

Česká repubhka

: Krajské ředitelství policie JihoČeského kräjě, Lannôva tř. 193/26, České Budějovice 6, 37001 České Budějovice

t , l ,

Způsob ochrany nemovitosti

Nejsou evidovány Žádné způsoby ochrany,

Seznam BPE)

Parcela nemá evidované BPEJ.

Omezeni vlastnického práva
Néjs0Lj evidována žádná omezeni.

Jiné zápisy

l \,'

l Změna výměr obnovou operátu

r ' i
Nemovitost je v územním obvodu, kde štátni správu katastru nemovitosti Cr vykonává Katastrálni úřad pro jihoceský kraj,
K,3tastrá|n| ptaco\/|ště Stŕakonice "í



j

l
F

© ČEVAK
Příloha č. 1

Podmínky ke smlouvě o dodávce vody a o odvádění odpadních vod
(dále jen ,podmínky")
I, Úvodní ustanovení

l. Tyto podmlnky upravují vztahy mezi dodavatdém a odběratelem vznlkajĹcÍ při dodávání vody 3 odváděni odpadních
příp. srážkových (dále jen wodpadnich") vad a stávají se přílohou smlouvy o dodávce vody a o odváděni Upadnich vod
(dále též ,,smlouva") uzävřené mezi dodavatelem a odběratelem v scMadu s ustanovením § 8 Ust, 6 zákona
Č 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacIch pro veřejmu potřebu a (j změně některých zákcmů (zákon o vodovodech
a kanalizacÍch), v platném znění (dále též jen N2ákon o vodovodech a kanalizacích").
2. Dodavatel a odběratel se zavazuji při plněni smlouvy postupovat v souladu s těmito pQdmÍnkam|, smlouvou
a právními předpi$y.
3 Pekud se ustanoveni podmínek nebo $m|oljvy odchyluje od ustanoveni právního předpislj, které nemá dQn|jajjíci
povahu, má přednost ustanovení těchto podmínek nebo smlouvy. Při rozporu ustanovení podmínek a smlouvy má
přednost $m|ouva,
4, Práva a povlnnostj odběratele, zejm. při odečtech a výměnách měřidel, může na místě samém výkcmávat za
odběratele jeho zást|jpce (člen domácnosti, nájemce a jiný uŽivatel, správce budovy, vedoucí provozovny apod.), a to
aniž by k tomu musel být odběratdem výslovně zmocněn,
5. Smluvnl strany se dohodly, že pro pÍĹpad vzniku jejich vzájemných závazkŮ souvisejÍcĹch s předmětem smkuvy se
použije ceník prací a výkonů, jehož aktuálni znění je k di$pQzici lj dodavatele a je též zveřejněno
na webových stránkách dodavatde www,Cevak.cz.

II. Dodávka vody
l. Dodavatel se zavazuje pro odběratele zajistit dodávku vody z vodovodu v množství dohodnutém smlouvou, tlaku
ôdpovfdajÍám zákonu o vodovodech a kanalizackh a jeho prováděcímu předpisu, a v jakosti podle zák. č, 258/2000
sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění.
2 V případě přemšenl nebo omezeni dodávky vUy z dŮvódŮ na straně odběratele bude dodávka vody obnovena na
žádost odběratele, a to podle prQvQznich môžnostÍ dodavatele, zpravidla do dvciů pracovních dnŮ po Mstranění dŮvodŮ
přerušenl nebo omezení dcidávky vody a zaplacení náhrady nákladŮ spojených s přerušením a obnovením dodávky
vody, pDpřľpadě též po odstraněni dŮvodŮ, které k přerušeni vedly.
3, Pokud je součástl vodcvodní přípojky a vadoměmé sestavy požárnľ obtok, lzé ho využívat výhradně pro přlmé hašeni
požáru nebo při pQŽárnkh revizích, a to výlučně osobou k tomu oprávněnou. Pokud dojde k tomuto využiti
a v souvislosti s tím k porušeni plomby, je odběratel povinen tuto skutečnost bezprostředně pd porušeni plomby oznámit
p'semně dodavatel' Pokud tsk neuč'n', nebo dojde k poruŠenĹ pkmby z jiných dŮvodŮ, je toto pQruŠením smlouvy a
dndavštel je oprávněn uplatnit vůči odběrateli smluvní pokutu v souladu s odst v 1 těchto podmínek.
4, Vodovodní připcqku tvoří úsek potrubí od odbočeni z vodovodnlho řadu k vodoměru, a není-ii vodoměr, pak
k vnitřnimú uzávěru připojeného pozemku r1eb(j stavby, Odbočení s uzávěrem vodovodní přÍpQjky je součástí vo&vodu.
Odběrateli je zakázáno jakkdi manlpulovat s uzávěrem či umožnit manipulaci jinému.

III. Odváděni odpadních vod

1. Dodavatel se zavážuje pro odběratele jistit plynulé odváděni odpadních vod kanalizäd.
2. V případě přerušeni nebo Qmezenf odvádění Ddpadnich vod z dŮvodŮ ria straně odběratele bude odváděni odpadních
vQd obnoveno na Žádost odběratele, a tQ prdle provozn'ch možností dodavatele, zpravidla do dvou pracovnich cinů pq
odstraněni dÔvodŮ přerušenl nebo omezení odvádění odpadnÍch vod a zaplaceni náhrady nákladů spojených
s přerušením a obmven'm odváděni odpadních vod, popřIpadě též po odstraněni dŮvodŮ, které k přerušeni vedly
3. Do kanalizace může odběratel vypouštět odpadni vody pouze z ppzemků a $ta\/eb specifikovaných vc smbuvě, a to
v limitech zneČiŠtění a v množství stanoveném v kandizačnim řádu a ve smlouvě. KanalizaČní řád je k dispozici na
místně př'slušném vodoprávním úřadě, u vlastníka kanalizace, u dodavatele a ria webových stránkách dodavatele
ygww.cgy ak,Sz.
4. V karla|izačnim řádu jsou uvedeny standardní llmlty znečištěni odpadních vod vyppuštěných do kanalizace. Tyto
standardní ||mitV ]squ závazné pro všechny producenty odpadnÍch vcíd napojené na kanalizaci, pokud nemají
s dodavatelem smluvně sjednány limity specifické. sjednáni specifických 1imitÔ musí být řešeno dodatkem
ke smlouvě a doplněním a schváleMm přílohy kanahzačnÍho řádu, Dodavatel jakožto provozovatel kanalizace přitGm
takové vypouŠtěn' může umožnit jen tehdy, neohrozí ii to PrOvOz ČOV a llkvidaci čistÍrenských kalŮ. Vypouštěni
odpadních vôd do kanalizace dle specifických 1lmiŮ je pro konkrétního producenta zpôplatněno cenou vypoČtmou
v soukdu s vyhláškc^j Č. 428/2001 Sb, v platném znění.

Strana Č. l z 4

J.



h

5. Odvádění odpadních vod do kanalizace je možné pouze přes řádně zřízené kanalizační připc'jkj' k tomuto účelu určené.
Vypouštění přes uliční vpusti nebo poklopy kanalizačních šachet je zákázánQ, V případě, že je kanalizace ukončena
Čistírnou odpadních vod, není dc|vp1enQ vypouštět do této kanalizace odpadní vody přes septiky a Čistírny odpadních
vůd, pokud se nejedná d čistírny odpadních vod k [jdstraněni znečištěni, které převyšuje limity znečlštěnl uvedené
kanalizačnlm řádem.
6, Je zakázáno do kanalizace vypouŠtět závadné látky, které nejsou odpadními vadami, zejména: závadné látky ve
smyslu ustanoveni § 39 zák, č, 254/2001 Sb., vodní zákon (např. koncentrované ropné |átky, ředidla, organická
rozpouštědla, nátěrové hmoty nebo jiné těkavé, výbušné a hořlavé látky, smažicl a frltôvacÍ oleje nebo tuky, jedy
či Žíraviny, pwypové a jiné soli, koncentrované silážní št'ávy, statková a průmyslová hnojiva, přípravky na ochranu
rostlln a hubeni škŮdcŮ - pestlcidy, látky radioaktNní nébo infekční v koncentrované formě, látky inténzivně barevné,
látky s nadměrným zápachem či dusivé). Dále je do kanalizace zakázáno vhazovat pevné předměty např. hadry, plasty,
láhve, obaly, PrOväzy, injekční sÚÍkačky apod,

IV. Některá ujednání týkajÍcĹ se měřeni dodané vody a odváděných odpadních vod

l. Množství dodané vody se měří měřidlem ve vlästnlctvi vlastnlka vodovodu, ktértŠ je stanoveným měřidlem podle
zákona č. 50S/I990 Sb., c) metrohgii, v p|atném znění (dále jen ,zákon o metrobgil"), pokud smlouvô nestanovÍ jinak.
Osazeni, údržbu a výměnu měřidla pro'vádl prôvozôvatd v sôuladu s § 16 zákona o vodovodech a kanalizackh.
2. PQkljd mnoŽství odpadních vod odvedených do kanalizace měří odběratel svým měřidlem, toto měřidlo podléhá
kôntrôN posouzeni funkční způ$obi|o$ti měřÍcÍhq systému pro měřeni prŮtoku a proteklého mňoŽ$tvÍ (dále jen
wpQsouzenl fúnkčnl způsobl|o5ti") podle zvláštních předpisŮ, jde-li o nestanovené měřidlo, nebo úřednímu ověření, jde"
ll o stanovené měřidlo, U ne$tanovený¢h měřidel je cbdběrate| povinen zajistit pravidelné posouzení funkční zpŮsrbibsti
měřidla v 6-ktých intervalech. Odběratel jE pavlnen zajistlt, aby měřidlo mělo platné úřední ověřeni nebo posouzení
funkČní způsobiiosťi po celou dobu trvánl smlouvy. Na vyžádáni je odběrstel pnvinen doložit dodavateli protokd q
posouzení funkční způ$obi|osti, vypřaccwaný úředním měřičem. Posouzeni funkční zpÔsQbilosti r1eb{j úřední Qvěřěrň
zajišťuje na své náklady odběratel,
3. Pokud je potřeba měřidk pro měřeni odvedených odpadních vod cĺq kanallzace dodavatele demontclvat za účekm
úředního ověřeni, je Ddběrate| povinen informovat pracôvdky dodavatele, kteří jsou povinni Qvěřit nepcrušenost plomb
a zajistit odeČet měřidla. Po osazení měřidla 5 pIatným úřédrúm ověřením dôjde k jeho zaplombováni pracwníky
dodavatele na náklady odběratele, Během doby, kdy je měřidlo demontováno, je odběratel Qprávněn odvádět ôdpadnl
vody pouze po předchozí dohodě s dodavatelem (j zpŮsobu stanovenÍ mmžstvl rdváděné odpadni vody. U
nestanaveného měřidla je odběratel povinen před zahájerlím pomuzenÍ funkční zpŮsobibsti měřidla infQrmovat
pracpvniky dodevatele, kteří jsQU povinni zajistit odečet měřidla, Po dókonCtní posQljzenl funkční zpŮsobibsti měřidla,
je odběratel povinen neprodleně inkrmóvat ptacôvnlky důdavatele, kteří jsou pQvinni zajistit odeČet měřidla a případně
zajistit měřidlo či jeho části proti neoprávněné manlpulacL Pokud dodavatel zjisti pQr1jšení výše uvedeného postupu, je
oprávněn uplatnit vůči Odběrätdi smluvnl pokutu v souladu 5 odst. V,1, těchto podmínek,
4. Odběratel je povinen umožnit dodavate1i na jeho žádost přistup k měřidlu, k přípojce a zařízeni vriitřnÍho vodovadu
a kanalizace. Dodavatel má právo jednQt[ivé části měřidla zajistit proti neoprávněné manipulaci,
5. Pokud je měřidlo umístěno v šachtě, je odběratel povinen zajistit, aby tato Šachta byla přístupná
a odvodněná, je-li šachta umístěna na místě veřejnosti přístupném, ljdběrate] má právo po dohodě s dodavatelem
šachtu zajistit proti neoprávněnému vniknutl; tím není dotčena povinnost jejího zpřktupňnvání d Mavateli. Pokud
vôdovodnÍ přípc|jka, vQdQměrná Šachta nebo vnitřní vodovod nevyhovujl Techn/ck'ým pažadavkŮm na vnitřní vodovod a
vodovodnl pň"pojky a Techn/ckým pažadavkŮm na umjštěn/ vodoměru, je odběratel pwlnen provést v přiměřené lhŮtě
potřebně úpmvy, Technické požadavky na vnitřhí vodovod a vôdovodnl pň'pQjky Technické požadavky na umíktěn/
vodoměru jsou k dispozici u dodavatele a na webových stránkách dodavatele www.ceväk cz
6. jäkýkdiv zásah do měřidla ze strany jiné než dodavatele je nepřípustný. Odběrate| je povInen měřidlo, jeho plomby,
hlavni uzávěr vody, přípojku a další technická zařlzenl zajistit proti neoprávněné manlpulaci, chránit před poškozením
(zejm. před zásahem jiné osoby, pŮsobením mechanické sIly, ohněm, mrazem apod.) a bez odkladu oznámit dodavateli
jejich závady či závady v měřeni, Byla-li nefunkčnost nebo poškození měřidla {zvláště mrazem) zpŮsobena
nedostatečnou ochranou měřidla odběratelem, hradí újmu a nák1ady spoj€né s výměnou měřidia odběratel,
7. Termín odečtu stěmjvuje dodävätd, který odečet měřidla zpravidla provádl. Pokud není měřidlo v době odečtŮ
přístupné, může odběratel provést vlastni odečet měřidla (dále jén ,,samQodečet"), který předá bez zbytečného ôdklädu
dodavateli Dodavatel není povinen přijmout cipakcvaný či sporný samoodečet, v tom případě ďečet provede v
dohodnutém terminu dodavatel. V případě, že odběratel neumožnl odečet vodoměru Či nepředěŠ dodavateli samoôdeČet,
může dodavatel dôdávků vody po pIsemném upQzoměni přerušit. Odečet měřidla ve vlastnlctvi odběratele a následná
fakturace jsou prováděny na náklady odběratele.
8. Má-li odběratel pochybnosti q správmstl měřeni nebo zjistí-ti závadu na měřidle vlastníka vodovodu, má právo
požádat o jeho přezkoušenl Toto právo lze upkitn"t nejpozději při výměně měřidla, jinak toto právo zan'ká Žádost q
přezkoušení měřidla nezprošťuje odběratele povinnosti včas zaplatlt dlužné vodné a StQäié. Dodavatel je povinen zajisbt
přezkoušeni měřidla do 30 dnŮ ode dne doručení písemné žádosti odběratele, přičemž odběratel je pavinen pciskytnout
provo2ôvateli k odečtu i výměně měřidla nezbytnou součinnost. Odběratel má práv(j zajistit si na vlastni náklady
metrokgickou zkoušku vodoměru na místě instälace a za podmínek stanovených v § 16 rdst. 4 zákcma o
vodovodech a kanalizacích. Toto právo musí uplatnit nejpozději před demontáZl vodoměru při jeho výměně, jinak není
možné metrologickou zkouŠku na místě PrOvéSt.

Strana č. 2 z 4



9. Má-li dodavatel pochybnosti o správnosti měření nebo zjlstÍ-H závadu na měřidle ve vlastnictvÍ odběratele, nú právo
požádat o jeho přezkoušeni. Odběratel je povinen na základě písemné žádosti dodavatele zajistit do 30 dnŮ
ad doručen' žádost' přezkoušen" měř'dia u autorlzované zkušebny nebo zaj'stit prcwederiÍ posouzeni funkční způsobiIQ$ti
úředním měřiČem.
10. Úhrada nákladŮ na přezkaušeni měřidla se řídí § 17 nebo § 19 zákona o vodovodech a kanallzaclch, podle druhu
měřidla
11, jestl'Že odběratel vodu dodanou vodovodem zČásti spQtřebuje bez výpůŠtěrň do kanalizace a toto množství je
pr(jkazatelně větší než 3Om' za rok, má právo ria snížení faktljr(jvaného množství odváděných odpadních vôd, Množství
odváděné odpadni vody do kanahzace se zj isti bud' měřením, nebo odborným výpočtem podle technických propočtÔ
předložených odběratelem a ověřených dodavatelem, pokud se předem smluvní strany nedQhodnou jinak.
12. Postupem Qbdpbným postupu uvedenému v ČI, iv. těchto pcdmÍnek se po$tupuje i při osazEni jiných měřidel ve
v|a$tnictv[ odběratele, např. u měřidel, na jejichž základě ponižuje dôdavátel odběrateli stočné.
13. Pokud dodavatel zjisti porušeni pravidel uvedených v či. IV. těchto podmínek, je Qprávněn odmítnout fakturaci
stočného dle měřidla vc vta$tnictvl Mběratele, Fakturace stočného bude PQté provedena v souladu se zákonem o
vodovodech a kanalizacÍch (§ 19) a prováděcím předpisem, vŠe v ptatném znění,

V. Následky porušení povinností

]. V přlpadě, že odběratel poruší svou smluvní nebo zák(jnnQlj pDvinntjst tím, že při sjednávání smbuvy uvede vědomě
nesprávné nebo neúplné údaje, připadně později neohlásl změnu těchto Udajů, nechráni před poškozením měřidlo, jehQ
plomby a technická opätřenl proti manlpulaci s měřidlem, manipuluje s měřidlem, nébO uzávěrem vodovodní přlpojky
néŇj manlpulaci umožni jinému, poškodí měřidb nebo jeho plombu, neumožní přistup dodavatele k měřidlu, přípojce
a zzřízeM vnitřního vodovodu nebo kanalkace, neoprávněně odebere vodu nebo nec|právrlěně vypusti odpadni vody dle
zákona o vodovodech a kana(izacÍch, překročí stanoveně limity znečištěni odpadních vod, nebo vypouštÍ závadné |átky,
poruŠí plombu na pažárnim obtoku, aniž by tak jednal v $Quv|$|o$ti s hašením požáru nebo při požárních revizích,
nededrži povinnosti uložené v Qpatřenl obecné povahy o dočasném užívání pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu
prdle § 15 zák(jna o vodovodech a kanälizaclch, je dodävätd óprávňěn uplatnit vůči odběrateli smluvní pokutu, čÍmž
není dotčeno právo dodavatele na náhradu vzniklé škody v celé její výši. Základní výše pokuty, pôkud se smluvní strany
nedohodnou jinak, Činí 10.0Dlj,- KČ za každý jednotlivý případ při prvnÍm porušení. Při každém dalším porušení téMŽ
ustanovení nebo povinnosti odběratelem v následujkich třech letech od předešlého porušeni' se Úkladnl výše pokuty
zvyšuje, a to vždy na pětinásobek základní výši? ppkuty,
2. V případě, že dodavatel nezajisti pře2koušeni měřidla u a|jtorizQ\'ané zkuŠebny do 30 dnŮ od dclruČenl písemné
žádosti odběratele, je odběratel oprávněn uplatnit vůČi dodavatell smluvní pokutu ve výši IQ ,(JOO,- KČ. Tento nárok
nevzniká v případé, že odběratel neposkytne dodavateli potřebnou součinnost prO demontáž měřidla, ktéré je
předmětem přezkoušeni.
3. V případě, že dodavatel nezaŠle odběratdl ve lhŮtě stanovené reklamačním řádem stanovisko k jeho pÍsemŇ
reklamaci, přičemž reklamace musl být prokazatelně doručena na adresu sIdla dodavatele, je odběratel (jprávněn
uplatnit vůči dódavatell smluvní pokutu, čímž není dcjtČeno právO odběratele na náhradu vzniklé ŠkOdy v celé její výši.
výše pokuty, pokud se smluvnl strany nedohodnou jinak, činí 2.0QQ,-KČ za každý jednotlivý případ.
4 V připadé prc|d|eni kterékcdl smluvní strany s plněnlm peněZitéhó závazku je smluvní strana, která není v pradlenf
oprávněna vyúčtovat druhé smluvní Stráně smluvM pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za Rždý den prodlení.

VI. Ostatní pódmínky
1, Odběratel je povinen dodavateli nähradlt náklaáy, které mu vzniknou v souvislosti s uppmínánim a vymáháním dluhu,
zejména náklady osobní a věcné, a odměny vyplacené třetím Qscjtjám, a to ve fázi mimos0udnihcl vymáháni
vc výši dle platného ceníku dodavatele, kte'ý je k dlšpozid u dodavatele a ve fázi soudního vymáhání ve výši dle
rozhodnutí věcně a místně přislušrlého soudu.
2. Pokud Qdbéráte| zmaří doručeni doporučené zásilky dodavatele tlm, že ji odmítne převzít či tůtQ nevyzvedne v úložní
době nebo moznámil dodavateli jinou adresu pro doručovánl, má se za to, že zásilka je doručena dnem, kdy byla
doručovatelem vrácená Dde$í|atel| (dodavateli).
3. Dle vzájemné dohody ůčastnikŮ smbuvy platí, Ze pokud v době trvání platnosti smlouvy pozbude dodavatel právo
uzavírat smluvnl vztahy s Qdběrateli, bude mít vlastník vQdovcjd|j a kanalizäce nebo jím pověřená Qso(jä stejná právCi a
pôvinmsti ze smbuvy jako dodavatel, a to okamžikem, kdy se smlouvou projeví souhlas. Pokud svůj souhlas neprojeví,
platí smlouva jen mezi stmnami, které ji uzavřely.

VII. Ochrana ůsobnfch údajů
1. Informace o zpracováni osobnlch ůdajŮ je přilohou smlouvy a v aktuálni verzi je dwtupná na webových stránkách
dodwatele www,cevák.cz,
2. V případě, že dodávateľ umožňuje odběrateli vyřizovat některá jednání týkající se smluvrňhó vztahu nebo dodávky
pitné vody a odváděni odpadnÍch vôd prostřednictvím nástrojů na webových $třánkách dodavatele nebo zákSZnické
telefonni Ĺinky, jsou zvláštnI podmínky týkajid se nakládáni s osobními údaji uvedeny na webových stránkách
dodavatele

Strana č. 3 z 4



VIII. Ustanovení na ochranu spotřebitele

1, Odběratel, který jE spotřeb|te|em, proh|ašuje, že v případě předjÍmaném ustanovením § 1820 odst. 1 zákQna
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen nNOZ"), jej dodavatel před uzavřením smlouvy seznámil
se všemi infôrmacemi specifikovanými v tomto ustanovení, kdyŽ uvedl, že:

- odběratel je povinén hradit zálohy,

- smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a zavazuje smĹuvnÍ strany po celou dobu její platnosti,

- smlouva obsahuje v článku VII, údaje o zpŮsobu určeni ceny, přičemž v ceně pro vodné a stočné jsou vždy zahrnuty
veškeré daně, poplatky a náklady,

- odběratei, který je spotřebitelem, má právo odstoupit od smlouvy, a to ve lhŮtě 14 dnŮ ode dne podpisu smlouvy.
Odstouperň od smlouvy musí být pisemné a musí být odesláno dodavateli na adresu jehQ $Íd|a ve výše uvedené lhŮtě.
Dodavatel zveřejňuje na svých webových stránkách formulář prO odstoupeni od smbuvy (§ 1820 odst. 2 NôŽ).
Odběratel je oprávněn ľjd$tĎupit od smkuvy vyplněním á odesláním vzorového formuláře ve výše uvedené lhŮtě.
Odběratel je v případě odstoupení povinen uhradit cenu za již dodanou voclu a za již poskytr1uté služby odváděni
odpadních vod,

- pDkud jde o pMminky mmosoudnÍho vyřizováni stľžnósti spotřebiteiŮ, jsou uvedeny v reklamačním řádu dodavatele,

- odběratel je oprávněn obrátit se ohledně m imosoudniho řešení sporu na Českou obchodní inspekci, bližší Informace o
tomto zpŮsobu řešeni sporu jsou uvedeny na webových stránkách www.col.cz.

2. Odběratel výslovně uvád(, že žádá dodavatele q zahájeni poskytování služeb dle této smlouvy ke dni nabytí úč|nrlostl
této smlouvy. Odběratel nemá právo odstoupit od smlouvy, pokud Jde o takto poskytnuté služby.

IX. Ustanovení závěrečná

l. Tyto podmínky ke smlouvě o dodávce vody a odváděni odpadních vod nabývají úČinnosti dne 1.1.2019.

Strana č. 4 z 4



© ČEVAK
Příloha č. 2

Reklamační řád

1. Odběratel má právo uplatnit vůČi dodavateli odpovědno$t za vady a reklamaci'

a) u dodávky vody
· na jakost dodemé vody
· na mnoŽství dodané vody

b) u odváděni odpadních vod

· na odváděn" odpadních vod v dohodnutém rozsahu a stanoveným zpÔsQbem
· na množství odváděných odpadních vod

Reklamaci uplatňuje odběratel:
a) písemně na adresu dodavatele uvedenou ve smlouvě,
b) osobně v sidle dodavatele, v obchMnl kancelářl dodavatele nebo ria příslušném provozním středisku dodavatele
v době vymezené pro veřejmst $ tím, že v případě ústně uplatněné reklamace je zaměstnanec dodavatele pcwinen
na vyžádáni sepsat o tomto pistmný záznam.
C) telefonicky na tel.: 800 120 112 pemze v případě reklamace ]akosti d(jdávané vrdy nebo odváděni odpadních vôd,
kdy můŽe dojít ke škodě na majetku nebo ohroženi zdraví osob, zaměstnanec dodavatele je povinen ria vyŽádáni sepsat
c) tQmto záznam.
Písemná reklamace nebo záznam o reklamaci musí obsahovat:

· slovní označeni Nrek|amace"

· jméno a příjmenÍ odběrateie
· ädrésu odběmtele
· místo odběru vody nebo vypouštění odpadních vod
· popis vady nebo reklamace

V případě písemnosti zaslaných Qdběratdem na adresu dodavatele, které r1ebljdGu obsahovat výše uvedené údaje
nezbytné pro řádné Uplatr1ěnl reklamace, bude odběratel vYzván, aby tyto Udaje doplnil, Pokud tak ve stanovené lhŮtě
neučiní, má se za to, že rék1amace je již bezpředmětná.
2. V případě, že nelze vyřídit rekkmaci ihned na místě jejího podáni (osobní návštěva), je dodavatel povinen zajistit
jej' vyřízeni a podáni písemné zprávy odběrateli o zpŮsobu jejího vyřízeni bez zbytečného odkladu na adresu odběratele,
Reklamace musí být vYřízena nejpQzdéji do 30 kalendářních dnŮ ode dne uplätněM reklamace, pokud se dodavatel
s odběratelem nedcjh{jd|l nä delší IhŮtě.
3. Odběratel je povinen poskytnout dodavateli nezbytnou součinnost při prclšetřQvánl a řešeni reklamaci, zejména Je
pQvmen umoŽnit přistup k vodoměru za účelem jeho kontroiy, odečtu stavu nebo jeho výměny v sóuvislôsti
s prověřením jeho funkčnosti, ZúČastnit se osobně odběru kontrolních vzorkÔ nebo tímto pcwěřit jinou osobu. Za účelem
prověření odváděni odpadních vod umožnit přistup pověřeným zaměstnancům dQdavatele do připojené nemovitQ$ti a
předkládat dodavateli potřebné doklady k prověřeni správnosti účtovaného mnóžštvÍ dodané pitné vcidy ži ôdváděnl
odpädnich vod, Pokud odběratel neposkytne při vyřizovánl reklamace dodavatell potřebnou souCinnost, není dodavatel
terminem pro vyřlzenl reHamace vázán.
4. jednotlivé reklamace se řidl následujÍcÍml ustanoveními:
a) zjevná vada jakosti vody (zápach, zákal, barva apod,) musí být reklamována odběratelem nejpozději z4 hodin
od zjištěni, Q$tätní vady jakosti bez zbytečriého odkladu pct jejich zjištění. Na základě popisu reklamoväné vady rozhodne
pověřený zaměstnanec dodavatek, zds bude proveden kontrolní odběr vzorku vody v dané 6kalltě. Při tQmto
rozhMování vycházl z již provedených a vYh(jdnocených vzcrkŮ vody dodávaných stejným vodovodem v dané lokalitě
na základě plánu kontroly pItné vody dle zákona č. 258/2000 Sb o ochraně veřejného zdraví a o změně něktťrýeh
souv/se//c/ch zákonŮ (dále jen zákon č. 258/2000 Sb.) schváleného orgánem ochrany veřejmŠho 2draví. Odběr
kôntrolnlho vzorku zajistí dodavatel bez :zbytečného odkladu s tím, že odběr vzorkÔ budE prôveckn za přítomnosti
odběratele nebo jim pověřené csoby na místě odběru vzQrku vody prči kontrcdu pitné vody stanovených orgánem
ochrany veřejného zdrávi. Současně dodavatel zajisti provedenÍ rOzbOrů tohoto vzorku v akreditované laboratoři, POkud
odběratel bude trvat na provedeni kontrolního odběru vzorku a následném rozboru, přestože mu byl pověřeným
zäměstnancem dodavatele předložen přehled výsledkŮ rozborŮ vzDrků vody v dané lokalitě s tím, že tyto splňovaly
hyg|enľcké požadavky na pitntju \/pdLj stanovené vyhláškou č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienjcké požadavky
na pitnou a tepbu vodu a četncst a rozsah kontroly pitné vody nebQ povolené orgáňem ochrany veřejnéhQ zdraví ve
smyslu zákona Č. 258/2000 Sb. a reklamace bude pc provedéni rozboru vzorku kvalifikována jako neoprávněr|á, uhradí
ndběrate) náklady na provedeni odběru a rozboru kontrolního vzorku vody.

Strana č, 1 z 2

L_



b) Na základě réklamace množství dodané \/Ddy, kdy ze strany odběratele není zpochybňována funkČnost vodoměru a
správnost měření, zajlstl dodavatel provedení kontrolního odečtu stavu vodoměru, a to za přítomnosti odběrateie nebo
jím pověřené osoby, Vyhodnocení reklamace bude provedeno bezprostředně po provedení kôntrolnÍho opisu stavu
vodoměru a porovnáni zjištěných Udajů s údaji Gb odběrném místě vedeném dodavatelem.
C) V případě reklamace množství dodané vody z dŮvodu pochybncsti o správnQsÉi měření množství dodané vody
vodoměrem, zajistl dodavätd na zäk|adě písemné žádostí odběratele ve 1hŮtě do 30 cinů od jejího doručeni přezkoušerň
vodoměru u autorizované zkušebny, výsledky přezkouŠení oznámí dodavatel ôdběratell neprodleně pÍsemmu formOu,
Odběratel má právo dle § 16 odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb. zajistit si na vlastni náktady metrologickou zkoušku
vodoměru na místě Instakce, V případě, že údaje vodoměru splňuji požadavky stanovené zvláštním pÚvnÍm předpisem,
hrädľ náklady spojené s výměnou a přezkoušením vodoměru odběratel. je-li vodoniěr nefunkČní, hradí náklady spojené
s jeho výměnou a přezkoušením provozovatel. Plné znění ustanoveni týkajÍcÍho se vVpQřádán[ nákladŮ spojených
s přezkoušenM a výměnou vodoměru je uvedeno v § 17 odst. 4 zákcma Č- 274/2001 Sb.
d) v případě reklamace odvádění odpadních vcbd v d0hodrlutém mľ$ahu ô stänoveným zpŮsobem zajistí dQdävate|
prošetřeni reklamace na místě samém za přÍtomnosti odběratele nebo jIm pověřené osoby.
e) v přlpactě reklamace množství odváděných odpadních vod je dodavatel povinen prověřit Udaje, na úkladě kterých
bylo množství stanoveno.
f) jestliže ]ě s reklamaci spojena nutnost vrátit vystavenou fakturu, je odběratel povinen tuto fakturu vrátit tkdavateli
před uplynutím thŮty splatnosti. Dodavatel je pak povmen podle povahy nesprávnosti faktury vyhotovit fakturu novou.
Oprávněným vráceňIm faktury přestává běžet pŮvrdrň lhŮta spktnôsti,
g) VznlknĎu-|i chyby nebo omyly při vyúČtovánl z dŮvôdu nesprávného odečtu, početní chyby a pQdclbně, mají odběratel
l d%avate1 nárok na vyrovnání nesprávně vyúčtovaných částek. Odběratel může uplatňit rek1amacl nejpozději do
termínu splatnosti uvedeného na faktuře. V případě neoprávněné reklamace budou náklady vzniklé dodavatell
vyúČtovány odběrateli.
5. Nároky vyplývající z [jdpOvědrlQ$ti za vady
a) V případě dodávky vDdy, u které bylo na základě reklamace její jakosti prokázáno, že nevyhovuje stanoveným nebo
povoleným pUadavkŮm ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb. a zároveň na základě této skutečncsti zakázal orgán ochrany
veřejného zdrávi používáni této vody, má odběratel právo na poskytnuti slevy z vodného, přičemž výše této slevy bude
stänovena ind|vid|jálr1ě s přihlédnutfm k záväžnósti vady,
b) V případě oprávněné reklamace množství dodané vody bude postupováno dle § 17 zákona Č. 274/2001 Sb., v případě
reklamace množství odvedené odpadní vody podle § 19 téhož zákona.
c) V ostatních případech je dodavatel povinen bez zbVteČrléhQ cdkladu na vlastnl náklady oprávněnou reklamaci vyřešit,
a tcj odstraněrňm závodného stavu,

Strana č, 2 z 2
L..



© ČEVAK
Informace o zpracování osobních údajů odběratelů

KdD je spráyce osobních ljdaiů?
Společnost ČEVAK as., IČ 60849657, se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice, zapsaná
rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, odd. b, vI. 657, je správcem osobnĹch
získává od odběrate1Ů.

v obchodnÍm
úciajů, které

čí osobnj jsou zpracovávánY?
Za odběratele se v tomto dokumentu v souladu s § 2 odst, 6 zák. Č. 274/2001 Sb,, o vodovodech a kanalizacích,
povážujl zejm. vIastnki pozemkŮ nebo staveb připojených na vodovod nebo kanallzaä.
Odběrateli jsou subjekty, s nimiž má spÚvce uzavřenu smlouvu o dodávce vody nebo odvádění odpadních vod i ti,
s nimiŽ tato smlouva nebyla uzavřena, pokud spIňujj zákonné znaky pro odběratele v souladu se zákonem o
vodovodeeh a kanallzacich,

jaké osobnj Údaje správce zpracovává?
Správce obvykle zpracovává osobní Udaje odběratelŮ v tomto rozsahu'

- jméno, příjmení,
- bydliště, popř. zasÍ!acĹ adresa,
- datum narozeni,
- telefonní číslo,
- emdiová adresa,
- ad resa odběrného místa,
- čÍslo bankovního úČtu,
- mnoŽství odebrané vody případně další informace o odběru (např v případě jiného zdroje),
- informace q množství vypouštěných odpadních vod,
- podpis.

Správce nepožaduje předáni osobních údajŮ nad rozsah nezbytně nutný.

v případě, že je se zákazníkem veden telefonický hovor zo Účelem vyři2eni jeho požadavků, může být tento hovor
zaznamenáván pro dokženi potvrzení žádosti o změnu smlouvy a uložen po dobu rrvánl sMuvniho vztahu.

Za jakým účelem jsou osobní údaje zpracovávánV?
Správce získané osobN Údaje od svých odběratejŮ zpracovává zejm. za Účelem uzavřeni smlouvy o dodávce pitné
vody nebc] odváděni odpadních vqcĺ, jejího p!nčirÚ a změn, Za tímto Účelem jsou osobM Udaje zpracovávány v listinné
formě (smlouva) l v elektronické podobě, Součásti tohoto zpracovánl jsou i Činnosti souvlsejÍcÍ s odečty vocioměrů,
fakturací, hláŠení poruch a vedením informacl o existenci přípojek v geografickém informaČním sýstému.

V rámci plněni smluvních ?ávazků rňŮžE li správce docházet k předáváni osobnich údajŮ mezi zaměstnanci správce,
avšak pouze z dŮvodu pIněd tohoto účelu.

Správce osobní údaje odběrate!ů můŽe pouŽÍt pro ochranu oprávněných zájmů správce, zejm. výmáhánl pohledávek.
pÍľ vymáháni pohledávek mohou být osobní údaje odběratele předány advokátovi, který výmáháni pohledávky
zajišťuje. Na ochranu osobních údajŮ lj advokátŮ se vztahuje mj. i stavovský předpis, který upravuje povinmst
zachovávat mlčenllvost advokátem,

Správce osobriÍ údaje odběratelŮ ouŽivá pro pjněrlí svých zákonných povinnosti, pokud jsou mu takové zäonemuloženy (např, spolupráce s PoliciÍ ÉR nebo Českou inspekcÍ Životnlho prostředí).

je zpracováni osobních údajŮ zákonné7
Správce považLj)E zpracovĹni csobnich Udajů za výše uvedenými účely za zákonné a v souladu s nařízením 2016/679
(GDPR), a tcj konkrétně podle či 6 odst, lpism. b), C) a f).
Ke zpracováni osobních údaiů nevyŽaduje správce souhlas subjektu osobních údajŮ, Osobní údaje jsou po$kytovány
dobrovolně. Bez poskytnuti osobních údajŮ vŠak nemůže dojít k plněni smlouvy a z tohoto dŮvodu je poskytnutÍ
osobních údajŮ mzbytné.

le $práv¢e.9Rrávnen u]'acQvgvat o$c|bni %aie i pro jiný Účep
SpÉvce je oprávrlěn zpracovávat osobrň údaje i pm jiný Účel, pokud je tak'ové zpracováni slučitelné s účely, pro které
byly osobní údaje shromáŽděny a jestliže to jejich pcFvaha nevylučuje. Správce je v takovém případě povinen
vyhodnotit zákonnost takového zpracování,

strana Č 1 z 2



jsou osobní údaje předávány?
Získané osobní Íidaje odběratelŮ správce předává pouze or'gánŮm veřejné moci (např finanČní úřad, soud, pQlic|E).

Správce osobní údaje odběratelŮ ve výjimečných případech předává nebo zpřístupňuje třetím osobám, které spravujÍ
systémy, v nichŽ jsou údaje uloŽeny, a to pouze za účelem správy těchto sYstémů, S těmito osobami má správce vždy
uzavřenou smlouvu, která v souladu s právními předpisy vždy obsahuje závazky těchto osob k ochraně osobnich
údajŮ a zajištěni jejich bezpeČnosti Tyto osoby nejsou oprávněny užívat osobní údaje k jiným úČeiům

v odŮvodněných případech předává správce osobnl údaje odběratelŮ vlastnIkcwi vodovodu nebo kanalizace, k níž je
odběratel připojen, a to za Účelem ochrany oprávněných zájmů správce ntbo vlastníka SItě.

jiným osobám správce osobní údaje odběratelŮ bez jejich sou hlasu nepředává.

Jak dlo1jhQ j$olj osobní Maie WQŽéňv'
Získané osobní Udaje @řávce zpracovává po dobu pInění smluvnÍho závazku. Po skončení p,lněni smluvního závazku
správce osabni údaje ukládá do doby uplynutÍ zákonných lhŮt pro uplatněni práv a nároku, které by se smluvním
závazkem mohly souviset, obvykle ne déle než deset let.

Jaká jsou pÚva Subiektu Qsp$nÍcbjigaiů?
Odběratelé jako subjekty osobních údajŮ mají právo:

1. na přistup k osobním údajŮ spočNajici v informaci o tom zda jsou jejich osobní údaje zpracovávány a v jakém
rozsahu,

2. na opravu zpracovává ných osobnkh údajŮ,
3. na výmaz nebo omezení zpracovánI osobních údäjŮ,
4. vznést námitku proti zpracovár11.

Odběratelé jsou oprávněni obrátit se no dozorový úřad se svou stížmsti. Dozorovým úřadem je Úřad pro ochranu
osobnlch údajŮ.

Správce osobní Udaje odběrate!Ů nezpracclvává automatizovaně

Jak může odběratel kontaktovat správce?
Subjekty osobních úcfajů se pro uplatněni svých práv mohou ria správce obrátit prostřednictvím Pověřence pro
ochranu osobních úáajů-
Pověřencem pro ochranu osobních údajŮ je společnost ENERGIE AG BOHEMIA s,r,o,, IČO 63908298, se sídlem
Lazarská 11/6, 120 OD Praha 2, přičemž osobou oprávněnQU zastumvat pověřence pro ochranu osobních ůdajŮ u
správce je

strária č. 2 z 2


